ELABORAÇÃO DO PGR, PCMSO, LTCAT E ENVIO DOS EVENTOS DE
SAÚDE  E  SEGURANÇA  NO  TRABALHO  (SST)  AO  ESOCIAL,  EM
CONFORMIDADE COM AS NORMAS DO MINISTÉRIO DO TRABALHO
E  DA  LEGISLAÇÃO  PREVIDENCIÁRIA,  PARA  ATENDER  ÀS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  APODI/RN.

Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

AMPARO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2022 e
posteriores alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

As despesas decorrentes deste contrato correrão à conta da dotação
orçamentária para o exercício de 2025:

Unidade Gestora: 01 – Câmara Municipal de Apodi;